平成30年２月14日

各 位

会 社 名   ユニフォームネクスト株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 横 井 康 孝

（コード番号  3566 東証マザーズ）

問 合 せ 先   執行役員管理部長 早 川 光 人

（ TEL. 0776-27-4246）

社屋兼物流センターの建設に関するお知らせ

  当社は、平成29年12月15日開催の取締役会において、福井県福井市八重巻町の土地を取得することに

ついて決議し、その概要についてすでに開示しておりますが、本日開催の取締役会において、同土地に

社屋兼物流センターを建設することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．建設の理由

当社は、本社（福井県福井市）及び物流センター（福井県福井市）に分散している事業所を集約し、

より一層の業務効率の向上を図るため、平成30年１月５日に上記土地を取得し、このたび社屋兼物流セ

ンターをこの地に建設することを決定いたしました。

２．建設物件の概要

   所在地     福井県福井市八重巻町

   敷地面積    13,683㎡（予定）

   延床面積     7,766㎡（予定）

   着工予定    平成30年６月頃

   完成予定    平成30年11月頃

   稼働開始予定  平成31年１月頃

   投資予定額（土地含む）約13億円

３．今後の見通し

 本件建物の建設による当期への業績に与える影響は軽微であり、平成30年２月８日付で公表いたしま

した平成30年12月期通期業績予想の変更はありません。今後、業績に重大な影響を与えると判断した場

合には、速やかに開示いたします。

以上